[image: image1.jpg]

                                 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
         ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                         Таштагольского городского поселения
                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                   от  08 октября 2012 г. № 155-п

                                             г.Таштагол
           «О внесении изменений  в постановление № 91-п от 23.07.2012 г. «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Таштагольское городское поселение».
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Таштагольское городское поселение» и во исполнение представления прокурора города Таштагола № 7-2012 от 26.09.2012г.,
Администрация  постановила:
             1. Внести изменения в постановление № 91-п от 23.07.12г. «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Таштагольское городское поселение» следующего содержания:
В пункт 2 внести дополнение,  после слов «кабинет 110» добавить слова «и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района»;

Пункт 3 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования».
Глава  городского  поселения                                             А.А.Путинцев